第13号様式(第18条関係)

令和  年  月  日

生 け が き 造 成 助 成 申 請 書

荒 川 区 長  殿

申請者 住 所

    氏 名               ㊞

    電 話    （    ）

荒川区みどりの保護育成条例第20条第１項の規定により助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 生けがきの所在地

生けがき造成の内容

延  長

樹  種

特記事項

位 置 図

受 理 年 月 日 令和  年  月  日
確 認 者

受 理 番 号 第       号